Kalendarz roku szkolnego 2024 / 2025

w'Zespole Szkol Zawodowych nr 2 w Ostrolece

SPOTKANIA Z RODZICAMI

17.09.2024r.
20.11.2024r.
31.01.20025r.
17.03.2025r. - klasy V
24.04.2025r.

ZEBRANIA RADY
PEDAGOGICZNEJ

11.09.2024r.
30.09.2024r.
29.10.2024r.
05.11.2025r.
20.11.2025r.
20.12.2024r.
16.01.2025r.
30.01.2025r.
25.03.2025r.
16.04.2025r.
23.06.2025r.
27.06.2025r.

TERMINY
WYSTAWIANIA OCEN

I pélrocze

13.12.2024r. - klasy V
09.01.2025r.

II polrocze

09.04.2025r. - klasy V
16.06.2025r.

DNI WOLNE OD ZAJEC
DYDAKTYCZNYCH

Zimowa przerwa
swiateczna

23.12.2024r. - 31.12.2024r.

Ferie zimowe

03.02.2025r.-14.02.2025r.

Wiosenna przerwa
Swiateczna

17.04.20251.-22.04.2025r.

Dodatkowe dni wolne

10.01.2025r. - egzaminy zawodowe
02.05.2025r.

05.05.2025r.

06.05.2025r. - egzamin maturalny
07.05.2025r. - egzamin maturalny
....06.2025r. - egzaminy zawodowe
..... 06.2025r.- egzaminy zawodowe

20.06.2025r.

Zakonczenie roku
szkolnego

25.04.2025r. - klasy V

27.06.2025r,
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